
Z obsahu čísla 6/2021
Slavní spisovatelé, 
které zlákaly tajné 
služby
Hemingway se jako 
agent neosvědčí 
ani ruské, ani Jjjj 
americké straně. Э

Hvězdy na čtyřech kolech
7 kultovních aut ШШ
z filmů a seriálů _j2Í

Dobrý voják 
Švejk
Podivín, který uča
ruje celému 
světu, slaví 
100. naro- - i r-J

ženiny. kÍW

ra

Pomsta je sladká
Odplata za znásilnění i holocaust

TEMA CISLA:
Tajuplné legendy, které obestírají 
slavná místa
Co se traduje o sfinze, Velké 
čínské zdi nebo Niagarských 
vodopádech? 37
Larry King: Moderátorskou 
legendu uznávají 
i prezidenti! '
Za svou kariéru vyzpo
vídá okolo 50000 lidí. L

7 mylných předpovědí 10 nejsmrtelnějších hor světa Д A |
Na Annapurně padne každý třetí. 4

6 nejslavnějších kadeřníků
Stříhají královny i hvězdy 
Hollywoodu.

Fax: Vychytávka, která je starší 
než telefon!

První faxové přenosy 
se uskutečňují už ^ |
v polovině 19. století.


